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

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
земля ч/п Марьина Роща 15 соток 450

земля ч/п Шумиха 15 соток 130

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Крылатовский 17 соток 250

земля ч/п Кунгурка 15 соток 200

сад ч/п Мечта-2 6 соток 150

сад ч/п Гусевка 9 соток 170

сад ч/п Гусевка 10 соток 250

Квартиры в аренду

Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы. Посуточная аренда от 10 суток

НЕДВИЖИМОСТЬ 

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2 на 3-комн. 
кв-ру. Рассмотрю крайние этажи. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, благоустроенная, 45,6 

кв.м, два огорода под мелкое, баня, сарай, 

яма в с. Мостовское, Артемовского рай-

она, Свердловской области, на 1-комн. 

кв-ру в г. Ревде или Ревдинском районе. 

Тел. 8 (904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ра, в г. Дегтярске, УП, на кв-

ру в г. Ревде, погашу долги по квартире 

или кредиту. Тел. 3-22-89

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, 58 кв.м, пла-
стиковые окна, сейф-двери, трубы поме-
няны, косметический ремонт, м/к двери, 
туалет и ванна кафель на 2-комн. кв-ру, 
р-н шк. №28, 10, 1-2 этаж. Тел. 8 (912) 
201-05-38

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 2/5, р-н Поч-

ты, хорошая инфраструктура. Рассмотрю 

все варианты, ипотеку, сертификаты. Или 

продам. Тел. 8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру с допла-
той. Тел. 8 (922) 102-48-91

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом, с. Мариинск, баня, участок 14 со-
ток, ремонт на кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три комна-

ты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

 ■ дом с газом и водой на другую жилпло-

щадь. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(950) 551-53-09

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, во-
да в комнате. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Или рассмо-
трю вариант обмена на 1-комн. кв-ру. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, в р-не шк. №1. 
Цена 620 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Рассмотрю 
расчет материнским капиталом. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 11. 
Цена 630 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната в отличном состоянии. Рас-
смотрю маткапитал. Или меняю. Тел. 8 
(922) 141-43-16

 ■ комната, 18 кв.м. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ комната, СТ, состояние нормальное, 
сейф-двери, кухня и туалет на 7 комнат. 
Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, во-
да в комнате. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, на сред-
нем этаже. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! комната в общежитии, 14 и 
18 кв.м, состояние отличное, недорого. 
Тел. 3-95-50

 ■ 2/3 доли в 2-комн. кв-ре, 4 этаж, ул. Ко-
вельская, 17. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ комната, кл. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 
4/5, проведена г/х вода. Чистая продажа. 
Тел. 8 (922) 131-97-43 

 ■ комната, 1 этаж, 13,5 кв.м, ул. К. Либ-
кнехта, 81, пластиковое окно. Цена 600 т.р. 
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 1 этаж, 15,6 кв.м, ул. М. Горько-
го, 19, пластиковое окно. Цена 600 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ комната, СТ, ул. Чехова, 28, 1 этаж, 20,9 
кв.м, состояние нормальное. Тел. 8 (902) 
503-40-55

 ■ комната, 15,5 кв.м, душевая кабина, 
вода. Цена 650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 2/5, 14 
кв.м. Цена 100 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 10 кв.м, ул. 
Российская, 38, средний этаж. Цена 650 
т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. М. Горького, 
12, 13,6 кв.м, два окна. Цена 620 т.р. Возмо-
жен небольшой торг. Тел. 8 (919) 390-16-03

 ■ комната в общежитии, ул. Азина, 60, х/г 
вода, 16 кв.м. Тел. 8 (953) 823-15-63

 ■ комната, 21 кв.м, ул. Ковельская, 1. Тел. 
8 (982) 709-70-54

 ■ комната, 26 кв.м, душ. кабинка. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ комната, ГТ, 16 кв.м, С. Космонавтов, 1, 
1 этаж, с/у, ванна, г/х вода. Цена 850 т.р. 
Документы готовы. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната в кв-ре на двух хозяев, 14 

кв.м, с ремонтом, мебелью, быт. техни-

кой, в хорошем состоянии, один сосед, 

ул. Спортивная, 31, 1 этаж. Цена 550 т.р. 

Рассмотрю ипотеку или маткапитал. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ комната, 21 кв.м. Цена до Нового года 

700 т.р. Тел. 8 (963) 445-00-93

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, 

поменяны трубы г/х воды, установлены 

счетчики, ж/д, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 

8 (922) 118-93-75

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (922) 
156-13- 28

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 25 кв.м, 1 этаж. Цена 
1000 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, ре-
монт, балкон. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н маг. «Ромаш-
ка», 24/16, 1/2, замена труб. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, 27 кв.м, ул. Российская, 
10, с ремонтом, балкон, стеклопакеты, 
новая сантехника, остается кух. гарнитур, 
шкаф-купе. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, 30 кв.м, косметиче-
ский ремонт, р-н рынка «Хитрый». Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 4/5, ул. Цветни-
ков, 39, пл. окна, в хор. сост. Цена 1420 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, 2/5, р-н шк. №3. 
Освобождена. Цена 1500 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4/5, ул. Рос-
сийская, с ремонтом. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, под нежилое, 
ул. Российская, 18. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в р-не а/станции, 4 
этаж, в хорошем состоянии, ул. Россий-
ская, 20а. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 4 этаж, ул. Ко-
вельская 1, окна пластик, трубы поменя-
ны, счетчики. Цена 1430 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, в хорошем состоянии. Или 
меняю. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3 этаж, с/у, 
вода, ул. С. Космонавтов, 1а. Цена 900 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, НП. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 2/52, 36,6 кв.м, ул. 
Чайковского. Освобождена. Цена 1450 т.р. 
Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 25 кв.м, 1 этаж. Цена 
1000 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 25,6 кв.м, 2 этаж, бал-
кон. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса, 58, в 
квартире чисто, косметический ремонт, 
балкон застеклен. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов, 38, 1 этаж. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 82, 2/2, 
25 кв.м, в хорошем состоянии. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, пл. окна, два 
балкона, хор. сост. Цена 1550 т.р. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 1/5, 
16 кв.м, документы готовы, освобождена. 
Торг. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 614-13-83

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Садовая. Цена 1650 

т.р. Тел. 8 (912) 655-26-93

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 223-12-46

 ■ 1-комн. кв-ра, 31/19/5, р-н шк. №2, 

пласт. балкон, замена радиаторов, труб, 

счетчики, косметический ремонт, недоро-

го. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (952) 

140-06-82

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, высокие потол-

ки, окна заменены. Возможен торг. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 683-03-

61, 5-39-07

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 2/5. Тел. 8 (963) 

047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ленина, 2 этаж, ре-

монт. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, ул. Мира, 8а, 35 

кв.м, кирпичный дом, капитальный ре-

монт, новый дом. Тел. 8 (902) 279-65-98

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 900 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, 3 

этаж, 36/19,2/6, два балкона остеклен, 

поменяны стояки. Требуется ремонт. Соб-

ственник. Тел. 8 (912) 219-99-80

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2. Цена 1950 т.р. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, евроремонт, в 
кирпичном доме, баня. Тел. 8 (982) 640-
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
в хорошем состоянии. Цена 1790 т.р. Тел. 
3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в г. Первоураль-
ске, 4/5, в хор. сост. Цена 1900 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 34, 53 кв.м, 
5/5. Тел. 8 (922) 131-97-43 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Кирзавод, 13, 2/2, 
46 кв.м, дом кирпичный, поменяны окна, 
трубы, сейф-двери, счетчики. Освобожде-
на. Чистая продажа. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К.Либкнехта, 4/4, 
42 кв.м. Или меняю. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 2/5, 38 кв.м, комнаты 
раздельные, с/у совмещен, состояние хо-
рошее. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 56а, 1/5, 
38 кв.м, комнаты раздельные, с/у совме-
щен, балкон, перепланировка. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 39, 5/5, 45 
кв.м. Цена 1870 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 46/27/9, ул. Интерна-
ционалистов, 38, косметический ремонт, 
с/у в кафеле, ламинат, лоджия 6 м, за-
стеклена. Встречный вариант найден. 
Оперативный показ. Цена 2500 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов, 38, 2/5, 47 кв.м, c/у раздельный, 
балкон, пластиковые окна, сейф-двери, 
балкон застеклен, состояние хорошее. Тел. 
8 (912) 248-99-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 30, 
51,9/29,8/7,4, требует косметического ре-
монта. Или меняю на 1 комн. кв-ру с допла-
той. Рассмотрю всё. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, 1/9, 52,3 
кв.м, замена труб, стеклопакеты. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, 3 этаж. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, высокие потолки, 
ул. Интернационалистов, 42. Собственник. 
Цена договорная. Тел. 8 (992) 013-78-16

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 13, 2/2, 46 
кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53/30/8. Или меняю 
на 3-комн. кв-ру, УП. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 1 этаж, 
комнаты на разные стороны. Цена 1800 
т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 54а, 2 
этаж. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 2/5, р-н гор-
больницы, ремонт, перепланировка, встро-
енная кухня, душевая кабина. Возможен 
обмен. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, полный капремонт, 
телефон, интернет, газовая колонка. Тел. 
8 (912) 629-66-27

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 42,8 кв.м, ремонт, 

пласт. окна. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (902) 

410-89-96

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, 4/5, ев-

роремонт, стеклопакеты, балкон застек-

лен, с пластиковой отделкой, сейф-двери, 

ламинат, интернет, домофон, комнаты 

раздельные, с/у кафель, новая сантех-

ника, ул. К.Либкнехта, 7. Тел. 8 (950) 

560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1/5, р-н полиции. 

Цена 1850 т.р. Тел. 8 (912) 608-42-61

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №29. 

С ипотекой не беспокоить. Тел. 8 (950) 

653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Цветников, 

2, 1/5, чистая продажа, три собственника. 

Цена 1850 т.р. Без агентств. Тел. 8 (912) 

608-41-76, Елена

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (922) 

111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, в г. Дегтярске, УП. Или 

меняю на кв-ру в г. Ревде. Погашу долги 

за кварт. плату или кредит. Тел. 8 (965) 

516-22-47

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Н.Серьги-3 (бывший 

закрытый военный городок), ул. Мира, 

18. Дом кирпичный, после капремонта, 

39,5/27,6/5,3 кв.м, 1/3, стеклопакеты, 

сейф-двери, санузел совмещен, лоджия. 

Чистая продажа. Цена 490 т.р. Торг. Тел. 8 

(963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 

28 кв.м, комнаты раздельные, требует 

ремонта. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (919) 373-

49-03, Елена

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, ул. С. Космо-

навтов, 4. Тел. 8 (912) 255-04-53

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 4 этаж, ул. К. Либк-

нехта, 60а, р-н шк. №29, ремонт, все по-

меняно, встроенные шкафы-купе. Или 

меняю на 3-комн. кв-ру в этом же р-не, 

крайние этажи не предлагать. Тел. 8 (904) 
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

раздельный, кафель, кухня 9 кв.м, сейф-

двери. Собственник. Тел. 8 (922) 161-50-52

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 72 кв.м, хорошее 

состояние. Собственник. Тел. 8 (922) 

168-25-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, средний этаж. Тел. 8 

(992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж, ул. Мира, 6, 

56 кв.м, хорошее место под магазин. Цена 

3100 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96 

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. 

№10, пластиковые окна, счетчики воды. 

Реальная цена. Собственник. Тел. 8 (912) 

699-00-56

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, все комнаты раздельные, 
большой застекленный балкон, окна везде 
пластиковые, входная дверь металличе-
ская простая, м/к обыкновенные дере-
вянные, с/у раздельный, счетчики на воду, 
2-тарифный на эл-во. Рядом магазины, 
торговый центр, школа, остановки транс-
порта. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хор. сост. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №1, ул. Цветни-
ков, 80 кв.м, г/х вода, возм. обмен на кв-ру 
меньшей пл. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 4-комн кв-ра, СТ, 1/3, 80/57 Собствен-

ник. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(950) 203-01-77

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ благоустроенный коттедж, 132 кв.м, на 
з/участке 862 кв.м. Рассмотрю обмен на 
квартиру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом бревенчатый, 2-этажный, 57,2 кв.м, 
печное отопление, скважина, колодец, ба-
ня, з/участок 23 сотки, в собственности, 
пос. Гусевка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Цена 1300 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом, 29,4 кв.м, две ком-
наты, печное отопление, газ рядом, сква-
жина, баня, крытый двор, з/участок 13,5 
соток, в собственности. Цена 1300 т.р. Рас-
смотрю вариант обмена на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ дом 2-этажный, из блоков, ул. Парковая, 
172 кв.м, шесть комнат, з/участок 10 соток, 
в собственности. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ дом в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ дом дерев., 43 кв.м, Шалинский р-н, с. 
Сылва, печ. отопл., крыт. двор, баня, вода 
из колонки, зем. уч. 21 сот, рядом пруд. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ дом деревянный, 44 кв.м, 2 комнаты, 
кухня, участок 7 соток, в собственности. 
Тел. 8-(922) 156-13-28

 ■ дом из бревна, 35 кв.м, один этаж, 2 
комнаты, эл-во, скважина, вода в доме, 
участок 9 соток, разработан, баня, гараж с 
а/воротами. Дом и земля в собственности. 
Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ дом кирпич., 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/у 12 сот. 
Или меняю. Рассмотрю варианты. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом кирпичн. в Совхозе, 80 кв.м, все 
коммуникации. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом кирпичный, участок 16,1 соток. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ дом на ЖБИ, 29 кв.м, три комнаты, г/х 
вода, состояние отличное. Цена 1370 т.р. 
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом с з/участком, ул.Советская. Тл. 8 
(932) 612-77-05

 ■ дом с з/участком. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом со всеми коммуникациями, кирпич-
ный. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом ш/б, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, зем. уча-
сток 11,5 сот. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, ул. Димитрова, газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, 40 кв.м, с з/участком, у пруда, на 
Промкомбинате, коммуникации все, газ. 
Цена договорная. Тел.. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, 34 кв.м, две комнаты, печное 
отопление, з/участок 19,5 соток, в соб-
ственности, возможно под нежилое. Или 
меняю на 2-комн. кв-ру, или ГТ с вашей 
доплатой. Рассмотрим все варианты. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ дом, 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом, 52 кв.м, шлакозаливной, газ, баня, 
17 соток. Цена 2950 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, Подгорная. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ дом, р-н Металлистов, ул. Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, с. Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. М.Сибиряка. Тел. 8 (950) 190-
48-17

 ■ дом, ул. Металлистов, 17 соток, газ. Це-
на 1450 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ дом, ул. Октябрьская, газ, вода, канали-
зация. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, ул. Умного, все коммуникации. Тел. 
8 (912) 681-41-23

 ■ дом. Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ дом. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ дом. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ жилой дом из бруса, с з/участком, в 
черте города, ул. Возмутителей. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ коттедж из бруса, 200 кв.м, на берегу 
пруда. Цена 4960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, 2-этажный, бревенчатый с 
пристроем из шлакоблока, обшит сай-
дингом, крыша металлочерепица, ком-
бинированный котел 4,5 кВт + электро-
котел 2,5 кВт, скважина 45 м, с насосной 
станцией, кессон 10 куб.м, три комнаты, 
большая кухня, гардеробная, с/у, ко-
тельная. Коридор, кухня и с/у теплые 
полы, в комнатах ламинат. Потолки на-
тяжные, в комнатах комбинированные 
(гипсокартон+натяжные). Встроенный 
большой шкаф-купе, 4 м, кухонный гар-
нитур «Командор» с встроенной техни-
кой, с/у совмещенный, кафель, душевая 
кабина. Участок 15 соток, разработан, 
есть плодоносящие насаждения, теплица 
8х3,5, поликарбонат, баня 7х3. Телефон 8 
(922) 189-96-33

 ■ коттедж, Петровские дачи, 163 кв.м, з/
участок 15 соток. Тел. 8 (922) 131-97-43 

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ коттедж, р-н Кирзавода, 115 кв.м, 2 
этажа, лоджия, крытый двор, гараж, баня. 
Участок 13 соток, дополнительный заезд 
на участок с другой улицы. Две теплицы, 
насаждения, огород ухожен, колодец, 
скважина, тихий район. Цена 4200 т.р. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ недостроенный коттедж, 330 кв.м, на 
Поле Чудес. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ недостроенный коттедж, 90 кв.м, ул. 
К.Краснова. Цена 2960 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ отличный деревянный дом на фунда-
менте, две комнаты, кухня, печное отопле-
ние, пластиковые окна, газ проходит вдоль 
дома, большой крытый двор, отличное со-
стояние. Ремонт, крепкий пол, з/у 7 соток, 
в собственности, ухоженный. Звоните, не 
пожалеете с выбором. Цена 1400 т.р. Тел. 
8 (950) 645-46-24

 ■ срочно! дом в Дружинино, з/участок 
16 соток, баня, стайки. Цена 550 т.р. Тел. 8 
(952) 727-10-51

 ■ срочно! дом с газом и водой. Или ме-
няю. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(950) 551-53-09

 ■ срочно! дом, п. Краснояр. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ шлакозаливной дом, ул. Лермонтова, 
земля 8 соток, газовое отопление, пласти-
ковые окна, баня, теплица и мн.др. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ дом в Краснояре, недорого. Тел. 8 (953) 
045-51-97

 ■ дом в Шалинском р-не, с. Сылва. Торг. 
Тел. 8 (950) 643-46-28

 ■ дом жилой, с печным отопление, на бе-
регу пруда, 42 кв.м, 16 соток, в собствен-
ности. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ дом кирпичный, 100 кв.м, участок 18 со-
ток, в собственности, комфортные условия 
проживания. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ дом. Цена 657 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ коттедж, 80 кв.м, р-н магазина «Норд», 
з/участок 13 соток. Или меняю. Тел. 8 
(922) 139-65-64

 ■ коттедж, п. Южный, 280 кв.м, участок 
14 соток, есть все. Тел. 8 (922) 168-47-06

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ 1/2 часть жилого дома, 120 кв.м, есть 

все. Тел. 8 (912) 274-81-12

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв.м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ деревянный дом с печным отоплением, 

ул. Чернышевского, 67, 30 кв.м, з/участок 

12 соток, не разработан, газ по огороду. 

Цена 900 т.р. Тел. 8 (912) 608-42-71, Лена

 ■ деревянный дом, р-н ул. Металлистов, 

огород 6 соток. Тел. 8 (922) 292-60-89

 ■ дом в Дружинино, две комнаты, ого-

род 17 соток. Цена 400 т.р. Тел. 8 (953) 
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

администрация поселка. Село находится 

от г. Ревды в 65 км. Рассмотрю любые 

варианты расчета. Цена 400 т.р. Тел. 8 

(922) 180-30-90

 ■ кирпичный коттедж, г. Первоуральск, 

г/х вода, 150 кв.м, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки. Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж, г. Первоуральск, 200 кв.м, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ срочно! капитальный 2-этажный дом, 

стеклопакеты, газ, канализация по всем 

технологиям, центральный водопровод, 

теплый гараж. Тел. 8 (922) 162-23-37

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ участки «Петров. дачи» (Совхоз), ул. Де-
мидовская, 500 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Краснояр, от 250 до 350 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Ледянка, от 140 до 350 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Мариинск, от 200 до 450 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок в к/с «ОЦМ-1». Цена 350 т.р. Тел. 
8 (912) 239-20-51

 ■ з/участки на Гусевке, Биатлоне, Петров-
ских дачах, в Мариинске, Краснояре. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ з/участок, недорого. Тел. 8 (902) 448-
90-49

 ■ з/участок, п. Ледянка. Тел. 8 (953) 
007-67-77

 ■ з/участок, р-н Металлистов, с насаж-
дениями, колодец, эл-во, газ проходит по 
участку. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок, с. Мариинск. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок, ул. Чернышевского. Цена 550 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ земля ИЖС, под нежилое. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ с/участок с домом и баней, с пропиской. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ сад в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ сад в к/с «СУМЗ-7», домик 36 кв.м, баня, 
6 соток. Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ сад в черте города, скважина, домик, 
две теплицы. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ сад в черте города, скважина, домик. 
Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 156-1-328

 ■ сад, 15 соток, есть все, ухоженный, не-
дорого. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ сад, с домом и баней, в к/с «РММЗ-3». 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ сад. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ садовый дом с з/участком в СОТ «На-
дежда». Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ специальное предложение для бизнес-
менов. З/участок на въезде в п. Краснояр, 
5-7 м от дороги, эл-во рядом. Хорошее 
место под строительство коммерческой 
недвижимости (магазин и т.д.). Вокруг 
идет строительство жилых коттеджей, 10 
соток, в собственности. Кадастровый № 
66:21:1205001:44. Есть возможность вы-
купа соседних участков для расширения. 
Недорого. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ участок в СОТ «Труженник», 6 соток, 
дом, баня, теплица, насаждения. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ участок, п. Ледянка, 10 соток, ИЖС. Це-
на 300 т.р. Тел. 8 (922) 148-35-35

 ■ участок, с. Мариинск, на берегу, 15 со-
ток. Цена 350 т.р. Тел. 8 (922) 148-23-32

 ■ участок. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ з/участок «Петровские дачи». Тел. 
5-58-58

 ■ з/участок, 8 соток. Тел. 8 (982) 637-
32-44

 ■ з/участок, с. Мариинск, на берегу пруда. 
Тел. 8 (922) 145-16-68

 ■ земельные участки: с. Краснояр, п. Гу-
севка. Тел. 8 (912) 266-10-61

 ■ сад на Кабалино. Тел. 8 (912) 674-36-63

 ■ участок в Краснояре, недорого. Тел. 8 
(953) 045-51-97

 ■ участок, 10 соток, п. Гусевка, дом, баня. 
Тел. 8 (908) 916-33-32

 ■ участок, 20 соток, за шк. №4, свет/газ. 
Или меняю. Тел. 8 (932) 609-76-24

 ■ участок, п. Ледянка, 15 соток. Цена 80 
т.р. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок, с. Мариинск, ул. Клубная, 94, 10 
соток, ИЖС. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок, Усачевские дачи, 15 соток, 
ИЖС. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ з/участок в к/с «№17», Гусевка-1, 10 

соток, в собственности. Тел. 8 (922) 180-

33-74, 2-22-40

 ■ з/участок с домом под снос, р-н шк. 

№4. Или меняю на кв-ру или комнату. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (953) 

009-71-84

 ■ з/участок с домом под снос, эл-во, лет-

ний водопровод, ул. К.Либкнехта, через 

дорогу от ТЦ «Сфера», в собственности. 

Или меняю на 1-комн. кв-ру, с доплатой. 

Тел. 8 (922) 192-91-44

 ■ з/участок, 13 соток, эл-во, Козыриха. 
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
охрана

160

Гараж кап. кир. «Ж/Д 2/3»; 18 кв. м, э/э, овощ. яма 220
Гараж  кирп., О.Кошевого, 19а, 24 кв. м, э/э, овощная яма 310 торг
Гараж кир. «Южный», 17,7 кв. м, смотр. и овощная ямы, охрана 450
Гараж кирп. на 2 машины, «Ж/Д 2», 40 кв. м, смот. и овощ. ямы 550

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

     !

АВТОШКОЛА
ДОСААФ

Тел. 8 (922) 208-57-23
досаафревда.рф. E-mail: stk-revda@yandex.ru

Учим на категории
«А» и «В»

8 (922) 208 57 23

А  и В

ул. Азина, 83 • Тел. 5-05-93

Автодром 

расположен 

около 

автошколы

СТРОИТЕЛЬСТРОИТЕЛЬ

ул. Ленина, 77 
(ост. №№2, 9, «Колбасная фабрика»).

Тел.: 333-01

КЕРАМИЧЕСКАЯ

ПЛИТКА
КЕРАМИЧЕСКАЯ

ПЛИТКА
ДВЕРИ • ЛАМИНАТ

ДУШЕВЫЕ КАБИНЫ 
СУХИЕ СМЕСИ

РАССРОЧКА
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CК «РОССИЧ» ПРИГЛАШАЕТ

Тренер С.В.Казаринов

Тел. 8 (908) 913-92-10

Занятия проходят в школе №1

Младшая группа: 7-10 лет

Старшая группа: 11 лет и старше

Группа: 5-7 лет

Подвижные игры, развитие 
основных физических качеств, 

двигательных навыков

РУКОПАШНЫЙ
БОЙ «РОСС»

ШКОЛА
ЗДОРОВЬЯ

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28, а/вокзала, 
с мебелью и бытовой техникой, ремонт 
на длительный срок. Тел. 5-20-85, 8 (912) 
263-01-12, 8 (932) 113-38-08

 ■ 2-комню кв-ра, есть стенка, стиральная 
машина, желательно на длительный срок. 
Оплата 12 т.р. Тел. 8 (922) 612-09-74

 ■ 3-комн. кв-ра на 4-5 месяцев. Тел. 8 
(902) 410-56-10

 ■ 3-комн. кв-ра, с мебелью, ул. Россий-
ская, 34. Оплата 15 т.р. Собственник. Тел. 
8 (900) 207-17-88

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 228-93-82

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 206-89-75

 ■ второй этаж в частном доме. Оплата 9 
т.р. + комната 5 т.р. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ жилье с мебелью. Тел. 8 (922) 103-31-38

 ■ квартира посуточно, в тихом районе, 
парковка свободная, интерьер для роман-
тических вечеров. Тел. 8 (922) 604-92-78

 ■ квартира с мебелью, командировочным 
людям. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ кв-ра командировочным. Тел. 8 (912) 
038-47-37

 ■ кв-ры посуточно. Тел. 8 (919) 393-58-
07, 5-55-11

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 18 кв.м, с ме-
белью, недорого. Тел. 8 (922) 142-19-34

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
148-98-92

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
295-57-26

 ■ комната, 14 кв. м, ул. Энгельса, 51. Тел. 
8 (953) 607-84-51, 6-07-51

 ■ комната. Тел. 8 (912) 665-79-71

 ■ комната. Тел. 8 (922) 123-18-06

 ■ комната. Тел. 8 (963) 270-62-89

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 5-14-83, 
8 (922) 294-99-31

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Командировочным скидки. Тел. 8 (982) 
653-87-92

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение с отдельным 
входом, 57 кв.м, ул. Мира, 27. Тел. 8 (932) 
127-61-19

 ■ торговая площадь, 23 кв.м, центр горо-
да. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 20 кв.м, в центре, под офис. Тел. 8 (953) 
607-41-33

 ■ гараж на Кирзаводе. тел. 8 (952) 739-
90-35

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ кабинет, 11 кв.м, ул. М.Горького, 21, 
бывший маг. «Фламинго». Тел. 8 (904) 
385-42-52

 ■ магазин, 80 кв.м. Цена 600 р/кв.м. Тел. 
8 (902) 273-79-78

 ■ магазин, ул. М.Горького, 31, центр, 42 
кв.м. Тел. 8 (912) 282-37-52

 ■ офис, ул. Азина, 86, напротив технику-
ма, 63,2 кв.м. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ офисные помещения по адресу: ул. 
Энгельса, 57, 2-3 этажи, от 15 до 45 кв.м. 
Цена новогодняя. Тел. 8 (922) 168-47-06, 8 
(922) 216-00-77

 ■ офисное помещение, 20 кв.м. Тел. 8 
(932) 614-10-20

 ■ офисные, торговые, складские поме-
щения, открытые площадки в г. Ревде, ул. 
К. Либкнехта, 45. Парковка авто, 1100 р./м. 
Тел. 8 (922) 202-60-37, 8 (34397) 3-31-96, 
с 12.00 до 16.00

 ■ площадь, 10 кв.м, под швейную ма-
стерскую, точка наработана. Тел. 8 (903) 
083-70-79, 8 (906) 812-59-56

 ■ помещение, 36 кв.м, ул. Мира, 23, под 
офис или проммагазин. Тел. 8 (965) 525-
34-40

 ■ производственные помещения от 80 
до 1000 кв.м, все коммуникации, в черте 
города. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ теплое помещение, 12х24 м, под склад, 
автосервис, небольшое производство, ул. 
Ярославского, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ торговое место №76 на рынке «Хи-
трый». Тел. 8 (912) 624-90-40

 ■ торговое помещение, 83 кв.м. Тел. 8 
(919) 397-72-95

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Порядок и оплату га-
рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 553-88-88

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра или комната в хо-

рошем состоянии. Тел. 8 (922) 600-35-65

 ■ дом с газом, в черте города, на дли-

тельный срок. Тел. 8 (932) 110-60-08

 ■ квартира или дом, желательно с мебе-

лью для семьи. Без агентств. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре города, с мебе-

лью и бытовой техникой. Оплата 12-13 

т.р. для семьи из трех человек. Тел. 8 

(967) 851-26-83, Татьяна, 8 (953) 606-74-

20, Вячеслав

 ■ срочно! комната для женщины с ребен-

ком. Оплату и порядок гарантирую. Тел. 8 

(902) 258-26-97

 ■ комната или 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 

553-88-88

 ■ дом в г. Ревде на длительный срок, для 

молодой семьи из четырех человек. Тел. 8 

(922) 101-51-90

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, комната в 

2-3-комн. кв-ре или комната в общежи-

тии, желательно с мебелью, любой р-н 

города для молодой семьи из 2 человек 

без детей. Оплату и порядок гарантируем. 

Тел. 8 (902) 267-52-40, 8 (950) 551-68-82

 ■ 2-3-комн. кв-ра, у собственника. Рас-

смотрю все р-ны. Тел. 8 (992) 023-28-17

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(922) 021-26-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в любом р-не, за налич-
ный расчет. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■  1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, 1-2 этаж, с балконом. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■  2-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■  2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в хорошем состо-
янии, желательно средний этаж. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ХР. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н а/станции. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 28, 10. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, с ж/б перекрытиями. 
Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все варианты. 
Быстрый расчет. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, не крайние этажи. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, без ремонта. Налич-
ный расчет. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ дом в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ дом с газом, р-н любой. Цена до 1200 
т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом со всеми коммуникациями. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (953) 381-07-77

 ■ дом со всеми условиями, в черте горо-
да. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ з/участок в черте города. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ кв-ра у собственника. Рассмотрю все 
варианты. Наличный расчет. Тел. 3-95-50

 ■  кв-ра, быстрый наличный расчет. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ комната в общежитии. Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната в хорошем состоянии. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (982) 674-76-10

 ■ комната или дом. Расчет материнским 
капиталом. Рассмотрю варианты в г. Дег-
тярске. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■  комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ сад в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, любой этажи и 
р-н. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Готова к быстро-
му расчету. Тел. 8 (932) 612-77-06
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